Ptta,l-El ÍURÂ l\il, N l(.li'/\1.. Dl CAR/\I\l iUNS

PORTÀRIA N' 273212024-SAD

o SEcRETARTO DE AD'VIINISTRAÇÃO DE GARANHUNS,

no uso de §uas atribuições,

RESOLVE

CONCÊDER â MARIA DQ CARMO SANTANA LEITE,

,§gente Cornunitário de Saúde. Í!,latricula no 3162, lotado(êl na

§ecretaria de Saúde, Licença para tratamênto de saúde, por 07 {sete}

dias, de acordo com o que dispÕe os termos dos artigos 115 e 121

ambos da mesma Lei no 6.123 de 20/071'l 9ô8 do EFPC-PE, adotada pelo

Municipio através da Lei lúunicipal n'. 2.836 de 22107197, combinado

som o Decreto Lei no 117 de 2711211969, com vigência a partir de

18l0r l2O24 a 24107 12ú24.

CUI/IPRA-SE

PUBLIQUE-SE E REGISTRT-SE

Secretaria l\,{unicipal de AdministraÇão, em 01 de agosto de 2A24

Ântóno Acacio Santana de Godoy
Sscrotário de AdministÍaçâo

PoÍtaria 001

cácio Santana de Godoy
Secretário de Administração

P
O

R
T

A
L D

A
 T

R
A

N
S

P
A

R
E

N
C

IA
http://cloud.it-solucoes.inf.br/transparenciaM

unicipal/dow
nload/64-20240809130846.pdf

assinado por: idU
ser 370